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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 24 Ženski, 100m Prsno/Breast A - 1994 i starije/and older
15.11.2009 - 11:41 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 10 1:23.59 HIGL Nađa DPA Zrenjanin, SRB 1997
Rekordi SRB 11 - 12 1:16.15 IVANOVIĆ Dragana PBG Beograd, SRB 2007
Rekordi SRB B 1:11.61 DRAGANOV Č Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2008
Rekordi SRB 15 - 16 1:11.61 DRAGANOV Č Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2008
Rekordi SRB 17 + 1:07.73 HIGL Nađa TAM Durban (RSA) 2009
CUP ZRENJANIN - 12 1:18.77 CZAKO Andrea HUN Zrenjanin 2000
CUP ZRENJANIN B 1:13.70 DRAGANOV Č Stefanija SRB Zrenjanin 2008
CUP ZRENJANIN 15 + 1:12.51 MANDIĆ Ana SRB Zrenjanin 2002
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. RADIĆ Ana 15 Dubrava, ZG 1:13.64 679 A
A - 1994 i starije/and older

2. ŠMID Tanja 19 Maribor, MA 1:13.83 673 A
3. DRAGANOV C Stefanija 15 Proleter, ZR 1:14.99 643 A
4. DRAGOJEVIĆ Lana 21 ZG pliv.kl., ZG 1:15.89 620 A
5. GAZIKALOVIC Ivana 17 Partizan, BG 1:16.18 613 A
6. ĐURĐEVIĆ Katarina 16 Jadran, HN 1:16.67 601 A
7. TASEVSKA Tiana 15 Bambini, SK 1:18.89 552 A
8. CVETKOVIC Andjela 12 Vojvodina, NS 1:19.45 540 A
9. IVANOVIC Dragana 14 Partizan, BG 1:19.48 540 R

10. DJELIĆ Silvija 13 Ilirija, LJU 1:20.47 520 R
11. BEROŠ Doris 15 Mornar, ST 1:20.90 512 R
12. GRBIC Milica 14 Partizan, BG 1:21.00 510 R
13. MIHAJLOVIC Selena 13 Dinamo, PA 1:21.26 505
14. VASIĆ AnaMarija 14 Mladost, ZG 1:22.40 484
15. GOLOB Nika 12 Fužinar, RA 1:22.60 481
16. PREMATE Ester 14 Ilirija, LJU 1:24.92 442
17. BALACEANU Vasilica 12 Timisoara, TI 1:24.94 442
18. VUJACIC Ivana 13 Vojvodina, NS 1:25.06 440
19. POPOVIC Ivana 12 Vojvodina, NS 1:25.15 439
20. VASILJEV Anastasija 14 Profesion.P,NS 1:26.26 422
21. PROTIC Marija 13 Novi Sad, NS 1:26.44 420
22. MILAK Lara 11 Jadran, HN 1:27.41 406
23. STANKOVIC Marijana 13 Novi Sad, NS 1:28.95 385
24. SUCAN Larisa 13 Timisoara, TI 1:30.25 369
25. BUHMILER Ana-Marija 11 Vojvodina, NS 1:30.70 363
26. VULIC Natasa 12 Vojvodina, NS 1:31.97 348
27. NACEVSKI Katja 13 Ilirija, LJU 1:32.16 346
28. VELICKOV Irina 13 Proleter, ZR 1:32.95 337
29. BUNJEVAC Maja 15 Banat, KI 1:35.22 314
30. KASTELIC Majda 13 Proleter, ZR 1:37.88 289
31. KOSTIC Ana 12 Partizan, BG 1:38.45 284
32. CROBRNJA Lidija 13 Partizan, BG 1:39.60 274

DISK BOJANIC Kristina 15 Proleter, ZR 1:19.32
S - Nepravilan ili raniji start

Nije.st. RACKOVIC Maja 12 Novi Sad, NS
Nije.st. ZAPER Gabrijela 17 Dubrava, ZG
Nije.st. FOTIC Jelisaveta 14 Partizan, BG
Nije.st. ARSENIJEVIC Tina 12 Vojvodina, NS
Nije.st. DEDEJIĆ Jelena 22 Jadran, HN
Nije.st. OLAH Jelena 14 Vojvodina, NS
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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 24, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

Disciplina 24 Devojčice, 100m Prsno/Breast B - 1995/1996
15.11.2009 - 11:41 Rezultati Prelim
Rekordi SRB 1:11.61 DRAGANOV Č Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2008
CUP ZRENJANIN 1:13.70 DRAGANOV Č Stefanija SRB Zrenjanin 2008
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. IVANOVIC Dragana 14 Partizan, BG 1:19.48 540 R
A - 1994 i starije/and older

2. DJELIĆ Silvija 13 Ilirija, LJU 1:20.47 520 R
3. GRBIC Milica 14 Partizan, BG 1:21.00 510 R
4. MIHAJLOVIC Selena 13 Dinamo, PA 1:21.26 505
5. VASIĆ AnaMarija 14 Mladost, ZG 1:22.40 484
6. PREMATE Ester 14 Ilirija, LJU 1:24.92 442
7. VUJACIC Ivana 13 Vojvodina, NS 1:25.06 440
8. VASILJEV Anastasija 14 Profesion.P,NS 1:26.26 422
9. PROTIC Marija 13 Novi Sad, NS 1:26.44 420

10. STANKOVIC Marijana 13 Novi Sad, NS 1:28.95 385
11. SUCAN Larisa 13 Timisoara, TI 1:30.25 369
12. NACEVSKI Katja 13 Ilirija, LJU 1:32.16 346
13. VELICKOV Irina 13 Proleter, ZR 1:32.95 337
14. KASTELIC Majda 13 Proleter, ZR 1:37.88 289
15. CROBRNJA Lidija 13 Partizan, BG 1:39.60 274

Nije.st. FOTIC Jelisaveta 14 Partizan, BG
Nije.st. OLAH Jelena 14 Vojvodina, NS

Disciplina 24 Devojčice, 100m Prsno/Breast C - 1995 i mladje/and younger
15.11.2009 - 11:41 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 10 1:23.59 HIGL Nađa DPA Zrenjanin, SRB 1997
Rekordi SRB 11 - 12 1:16.15 IVANOVIĆ Dragana PBG Beograd, SRB 2007
CUP ZRENJANIN 1:18.77 CZAKO Andrea HUN Zrenjanin 2000
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. CVETKOVIC Andjela 12 Vojvodina, NS 1:19.45 540 A
A - 1994 i starije/and older

2. GOLOB Nika 12 Fužinar, RA 1:22.60 481
3. BALACEANU Vasilica 12 Timisoara, TI 1:24.94 442
4. POPOVIC Ivana 12 Vojvodina, NS 1:25.15 439
5. MILAK Lara 11 Jadran, HN 1:27.41 406
6. BUHMILER Ana-Marija 11 Vojvodina, NS 1:30.70 363
7. VULIC Natasa 12 Vojvodina, NS 1:31.97 348
8. KOSTIC Ana 12 Partizan, BG 1:38.45 284

Nije.st. RACKOVIC Maja 12 Novi Sad, NS
Nije.st. ARSENIJEVIC Tina 12 Vojvodina, NS


